
心臓リハビリテーションのHow to
～Expertに聞く～

謹啓
先生方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、この度、学術講演会を下記の要綱にて開催いたしたくご案内申し上げます。
先生方におかれましてはご多忙中のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ、
ご出席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

※当日は、ご参加の確認のため、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂きました個人情報は、
本講演会の出席者の確認及び次回のご案内の為に主催関係者のみで使用し、その他第三者に提供する事はありません。
また、適切に管理し、使用目的達成後に速やかに廃棄いたします。

日 時 2014年 10月 3日 (金) 18:45～

■ Opening Question 19：00-19：10

■特別講演 19:10～20:10

座長 新潟市民病院 循環器内科 土田 圭一 先生

『 入院から在宅までのシームレス心リハのリアルワールド
～IHD・心不全・PADに対するやわたアプローチの過去-現在-未来～ 』

やわたメディカルセンター 副院長 勝木 達夫 先生

お問合せ先

情報提供 「バソプレシンV2受容体拮抗薬サムスカ」
大塚製薬株式会社 学術課 白井 文子

場 所 新潟グランドホテル
新潟市中央区下大川前通3-2230    TEL025-228-6111

ディスカッション

■症例提示/ディスカッション(アンサーパッド使用) 20:10～20:30

【コーディネーター】
桑名病院 循環器内科 皆川 史郎 先生
信楽園病院 循環器内科 三間 渉 先生

【ゲストコメンテーター】
やわたメディカルセンター 副院長 勝木 達夫 先生

管理先：大塚製薬株式会社高崎支店 新潟出張所
〒950-8732 新潟市中央区上近江2丁目19-14
TEL 025-285-3881

★当日はお弁当をご用意させていただきます


